
1 à 2 pers     
caravanes et
plus de 7 m

gratuit pour les enfants de moins 2 ans/free for children less than 2 years old

Taxe de séjour par nuit et par adulte
City tax by night and by adult    0.80€

Les chiens admis sont tenus en laisse
 carnet de vaccination obligatoire

The dogs are allowed on leash
Vaccination papers

TARIFS EMPLACEMENT 2026

TARIFS   JOURNALIERS  PITCHES 
DAILY RATES

HAUTE SAISON 
HIGH SEASON

BASSE SAISON 
LOW SEASON

38,00 € 31,00 €

01/04 AU 01/07  
01/09 AU 31/10

34,00 € 22,00 €

HIVER    
WINTER

 01/11 AU 
31/03

28,00 €

25,00 €

enfants de 2 à 10 ans

branchement électrique 10 AMP

animal    maximum 2

véhicule supp et remorque

01/07 AU 
31/08

personne supp plus de 10 ans  

3,00 €
4,50 €

9,50 €
8,00 €

1 à 2 pers     
tentes et
moins de 7m

6,50 €
4,50 €

3,00 €

8,00 €
6,50 €
8,50 €

8,00 € 8,00 € 8,00 €frigo table top

9,00 €
3,00 €
3,50 €3,50 €

8,00 €


